Andania Retail Price List

Tel: 416-617-1128

Email: contact@andania.ca

Website: andania.ca

Product Size Quantity | Price
171 each $270.00
Andania Extra Virgin
Olive Oil 31 each $50.00
750ml each $20.00
500 ml case of 24 $15.00
o Andania Bottled Water
1= 151t case of 6 $10.00
BEs s EPSA Soft Drinks - 6 options:
. . Orange Carbonated, Orange Non-
i ) carbonated, Lemon, Sour Cherry, Pink 252ml bottles case of 24 $60.00
Lemonade, Blood Orange
Andania Colossal 2kg each $30.00
SOLD OUT Kalamata Olives
= Back in stock in November 2kg case of 6 $180.00
Fi-- Y
7kg each $100.00
Kalamata Olive Spread
7kg case of 2 $200.00
12kg each $320.00
SOLD OuUT Greek Feta Cheese Zkg case of 2 $98.00
s each $26.50
1kg
case of 6 $160.00
each $15.50
Laviogal Mizithra 500g
case of 20 $310.00
35kg each $612.50
3kg each $68.00
) each $25.00
Laviogal Greek Feta Cheese 800g Pr $200.00
case o .
each $12.50
400g
case of 12 $150.00
each $29.00
1kg
) ) case of 6 $174.00
Tsiknakis Pure Honey - $17.00
eac .
500g
case of 12 $204.00
Kalimera Fruit Jam: each $5.85
Blueberry, Apricot, Strawberry 370g
Cherry, Mixed Berry, Orange, Fig,
Raspberry, Peach case of 12 $69.99




ANDANIA

Organic Imported Greek Goods

Andania Retail Price List

Tel: 416-617-1128
Email: contact@andania.ca
Website: andania.ca

Product Quantity
- , . each $5.00
LR Andania Mountain Tea 40g
b case of 70 $350.00
ol |+ each $5.00
lyp e Andania Oregano 40qg
case of 70 $350.00
%E_F@_l ldu!i_m Andania Herbs & Spices in a Jar:
l!~Fl{ {!‘“»;Agfqﬂ‘"a:! Chamomile Flowers, Sage, 50g jars case of 6 jars $45.00 per case
Oregano, Dittany from Crete,
‘!wvaz‘, Rosemary
‘ MISKO C ki (C ) 500 each $3.00
sty ouscousaki (Couscous
wiko [ o g case of 12 $36.00
: W ) ) each $3.00
MISKO Astraki (Stelline) 500g
case of 12 $36.00
) each $3.00
MISKO Tagliatelle 500g
HisKo case of 10 $30.00
v 2 ol o each $3.00
MISKO Vermicelli (fides) 250g
case of 20 $60.00
o MISKO Peponaki 500 each $3.00
Misko (Flat Risoni) g case of 12 $36.00
NENONAK/ “‘il&‘l‘lﬁ“’
MISKO Risoni Large 500g each $3.00
(Orzo Large) case of 20 $60.00
: MISKO Shell 500 each $3.00
A e ells
LI s ¥ case of 12 $36.00
AXIBAAES KOXYAIA
, B ) ‘.’r&, ) each $3.00
Dol Jsd MISKO Gnocchi 500g
: case of 12 $36.00
) each $3.00
MISKO Corali (Elbows) 500g
case of 12 $36.00
. - each $3.00
MISKO Twirls (Fusilli) 500g
case of 12 $36.00
) each $3.00
MISKO Penne Rigate 500g
case of 12 $36.00
) each $3.00
MISKO Tubetti 500g
case of 12 $36.00
= MISKO Bow (Farfalle) 500 each 3300
MISKO ow (Farfalle g
onn case of 12 $36.00
o each $3.00
MISKO Chilopitaki 500g
case of 12 $36.00
: each 3.00
LLTEEE | MISKO Macaroni No. 2 (Bucatini) 5009 5
: case of 24 $72.00
P MISKO Spaghetti No. 3 500q each $3.00
Nek 3 (Bucatini) case of 24 $72.00
each $3.00
TR 3 MISKO Macaroni No. 5 (Bucatini) 500g
: case of 24 $72.00
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Organic Imported Greek Goods Website: andania.ca
Product Quantity
i T MISKO Spaghetti No. 6 500g pk cach $3.00
0.6 @ 1 aghetti No.
N0 Pad I PES case of 24 $72.00
- each $3.00
L I MISKO Spaghettini No. 10 500g pkg
case of 24 $72.00
. . . each $3.00
Misko Fine Semolina 4009 pkg
case of 12 $36.00
. . each $3.00
Misko Coarse Semolina 400g pkg
case of 12 $36.00
__ each $5.00
Andritsaina Sweet Trahanas 500g pkg
case of 22 $110.00
each $5.00
Andritsaina Sour Trahanas 500g pkg
case of 22 $110.00
Andritsaina Hilopit 5004 bk each $5.00
ndritsaina Hilopites
P 9P case of 12 $110.00
Andritsaina Pappardell 500g pk cach 56.50
ndritsaina Pappardelle
PP 9P case of 18 $117.00
Tsiknakis Rusk - Wheat 700g case of 10 bags $90.00
Tsiknakis Rusk - Barley 700g case of 10 bags $90.00
Tsiknakis Rusk - Rye 700g case of 8 bags $70.00
Tsiknakis Carob Rusk 400g case of 12 bags $95.00
Famiglia Mini Spinach and
Cheese Puffed Pastry 430g case of 12 560
Famiglia Mini Cheese Puffed 450g case of 12 $60
Pastry
Famiglia Twisted Spinach 800g case of 6 $65
Famiglia Twisted Cheese Pie 800g case of 6 $65
Dried Figs Covered in Chocolate 250 each $10.00
From Grandpa’s Garden g case of 12 $120.00
Dried Plums Covered in Chocolate 250 each $10.00
From Grandpa’s Garden g case of 12 $120.00
Dried Figs from EVIA each $8.50
SOLD OUT From Grandpa’s Garden 200g
o Y Back in stock in November case of 30 $225.00




